
РЕШЕНИЕ от 20 декабря 2012 г. №12-В/01 
 

О досрочном прекращении полномочий депутата муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве Банчуковой Т.А. 

 

На основании п. 2 части 10 и части 11 статьи 40  Федерального закона № 131-

ФЗ, статьей 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», на основании личного заявления 

депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве Банчуковой Т.А. о сложении 

полномочий по собственному желанию, муниципальное Собрание 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве решило: 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве Банчуковой Т.А. по собственному желанию на основании личного 

заявления. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 

района Северное Измайлово. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Район Северное Измайлово» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве www.sev-izm.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве Дятленко Д.Д. 

 

 

Руководитель внутригородского  

муниципального образования  

Северное Измайлово в городе Москве                                                  Д.Д. Дятленко 

http://www.sev-izm.ru/

